
 

  Uluslararası Bağlantılar
Bulut Film’in, yurtdışında sinema alanında faaliyet 

gösteren kişi ve kurumlarla ilişkilerin güçlendirilmesi ve ortak 
yapım projelerinin sağlıklı zeminlerde yürütülebilmesi için 
New York, Toronto ve Oslo’da temsilcileri bulunmaktadır.

 Yapımcılarımız 
Bulut Film’in çekirdek kadrosu, Yamaç Okur, Nadir 

Öperli, Enis Köstepen ve Seyfi Teoman’dan oluşmaktadır. Bu 
çekirdek kadro, 2000 yılında Boğaziçi Üniversitesi Mithat Alam 
Film Merkezi’nin ve 2001 yılında Altyazı Sinema Dergisi’nin 
kuruluşundan beri sinema yayıncılığı, kısa film yapımcılığı, 
sinema organizasyonları, festival organizasyonları gibi 
alanlarda beraber çalışmaktadır. Bu alanlarda edindikleri 
deneyimi Bulut Film ile film yapımcılığına yoğunlaştırmayı 
hedeflemektedirler.

 Yönetmen ve Senaristlerimiz
Öncelikli olarak ilk filmlerini çekecek olan 

yönetmenlerle çalışmayı amaçlayan Bulut Film, kendi 
filmlerinin yapımını üstlenmek zorunda kalan deneyimli 
yönetmenlerin omzundan yapım sürecinin yükünü alacak 
bir yapımcı şirket olmayı hedefliyor. 
    Ayrıca Bulut Film, Türkiye’deki senaryo üretimini 
geliştirmeyi ve genç kalemleri senaryo yazarlığına 
yöneltmeyi başlıca hedeflerinden birisi olarak görüyor. 

 Ortak Yapım
Bulut Film’in hedefleri arasında, Türkiye’de proje 

yapmak isteyen yabancı yapımcılarla birlikte çalışmak 
da var. Ayrıca Bulut Film, Türkiye’deki film projelerinin 
yurtdışında ortak yapımcılarla buluşabilmesi için, başlıca 
festival ve film pazarlarında da düzenli olarak yer alıyor.

                        	  Türk sinemasının ufkunu 

genişletecek, Türkiye’nin anlatılmamış hikâyelerini, farklı 

anlatım biçimleriyle anlatacak, orta ve küçük bütçeli 

filmler üretmek için 2006 yılında kurulmuştur. 

    Yenilikçi, bağımsız filmler hayal eden yönetmen ve 

senaristlerle çalışarak Türk sinemasının yurtdışı festivaller 

ve dağıtım pazarlarında daha çok temsil edilmesini 

sağlayacak kaliteli filmlerin yapımını hedeflemektedir. 

  Sinema Projeleri Danışmanlığı
Yapımcılık dışında danışmanlıktan yayıncılığa ve festival 

organizasyonlarına kadar, sinemanın farklı alanlarında hizmet 
verecek tecrübeye sahip olan Bulut Film, uzun metraj film 
yapımı dışında şu alanlarda hizmet vermektedir: 
   

   Türk filmleri için yurtdışı finansman kaynaklarına yönelik 
proje başvuru dosyalarının hazırlanması

   Film haftaları ve festival organizasyonlarının 
düzenlenmesi

   Sektör içi ve dışı eğitim organizasyonlarının yapılması

   Sinema yayınlarının içerik ve tasarımının hazırlanması

   Tanıtım ve reklam filmleri yapımı
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                 Yamaç Okur
Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü 

bitiren Yamaç Okur, Altyazı Aylık Sinema Dergisi, Hisar 
Kısa Film Festivali ve Türk Sineması Görsel Hafıza 

Projesi’nin kurucularındandır. Boğaziçi Üniversitesi 
Mithat Alam Film Merkezi’nin direktörlüğü görevinin yanı 

sıra yapımcılığını yaptığı birçok kısa film ve belgesel 
bulunmaktadır. 2006 yılında Bulut Film’i kurmuştur.

                 Nadir Öperli
Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünü bitiren Nadir 
Öperli, aynı üniversitenin Eleştiri ve Kültür Araştırmaları 
programında yüksek lisansını tamamladı. Altyazı Aylık 
Sinema Dergisi’nin kurucu kadrosunda yer aldı ve 
derginin yazı işleri müdürlüğü görevini üstlendi. İnternet 
sitesi Sinema.com’un danışmanlığını yapan Öperli, 
2006’da Bulut Film’in kurucu kadrosunda yer aldı.

                 Seyfi Teoman
Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü’nü bitiren Seyfi 
Teoman, Polonya Ulusal Sinema okulu Lodz’da film 

yönetmenliği eğitimi aldı. Alman kanalı ZDF’nin İstanbul 
ofisinde kamera asistanı ve kurgucu, Atlantik Film’de 

yönetmen yardımcısı olarak çalıştı. 2004 yılında çektiği 
kısa filmi Apartman, ulusal ve uluslararası pek çok 

festivalde ödüller aldı. 2005 yılında ilk uzun metraj 
film senaryosu Tatil Kitabı’yla Rotterdam Uluslararası 

Film Festivali Hubert Bals Fonu’ndan ‘Senaryo ve Proje 
Geliştirme Desteği’ kazandı. Teoman, Tatil Kitabı’nı 
yönetmek üzere Bulut Film’in kuruluşunda rol aldı.

              Enis Köstepen
Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü’nü 
bitiren Enis Köstepen, aynı üniversitede Sosyoloji 
Yüksek Lisansı’nı tamamladı. Halen yayın kurulu üyesi 
olduğu Altyazı Aylık Sinema Dergisi’nin kurucu kadro-
sunda yer aldı. Birçok kısa film ve belgeselin yapımında 
çalışan Köstepen, ABD’de The New School’da an-
tropoloji doktorası yapmakta ve Bulut Film’in New York 
temsilciliğini yürütmektedir.


